Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   39  к-м

«14» апреля 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в мае 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в мае 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО» в мае 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

 ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО «Геоэкопром» 0561061351 11.05.2016 17.05.2016 д

2.  ООО «Стройтехсервис-1» 0562068293 04.05.2016 10.05.2016 д

ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "ГК АСД" 0572004228 04.05.2016 11.05.2016 д

2.  ООО "Горлифт" 0545020703 05.05.2016 12.05.2016 в

3.  ГКУ РД "Дагводсервис" 0571003535 06.05.2016 13.05.2016 д

4.  ООО "ДСУ" 0550006278 10.05.2016 16.05.2016 д

5.  ИП Аксоров Асламбек

Владимирович
070500145947

12.05.2016 18.05.2016 в

6.  ИП Бремов Брем

Абдукеримович
054205090935

13.05.2016 19.05.2016 д

7.  ООО "Каспийскстрой" 0545017588 16.05.2016 20.05.2016 д

8.  ООО "Рекон-Строй" г. Нальчик 0721012789 17.05.2016 23.05.2016 в

9.  ООО "РСТ-Юг" 0562071747 18.05.2016 24.05.2016 д

10.  ООО "Самей" 0546012208 19.05.2016 25.05.2016 д

 ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Вега-Юг" 2320207713 23.05.2016 27.05.2016 в

2.  ООО "ВОРК" 2311102048 10.05.2016 13.05.2016 д

3.  ООО "Каскад" 3811172969 16.05.2016 20.05.2016 д

4.  ООО "КОХ" 2355013701 04.05.2016 06.05.2016 в

5.  ООО "КПП-противопожарное",

г.Апшеронск
2325013253

10.05.2016 13.05.2016 д

6.  МКУ

"Красноармейскаякапстрой"
2336003909

16.05.2016 20.05.2016 д

7.  ООО

"Красноармейскаякапстрой"
2336017080

23.05.2016 27.05.2016 д

8.  ООО "Крис" 2322023045 12.05.2016 19.05.2016 в

9.  МУП

"КУРГАНИНСККАПСТРОЙ"
2339013084

24.05.2016 30.05.2016 д

10.  ООО "РостГеоСтрой" 2320198681 23.05.2016 27.05.2016 в

11.  ООО "РосТехСтрой" 2320164900 23.05.2016 27.05.2016 в

12.  ООО "СтройКапИнвест" 2320167186 16.05.2016 20.05.2016 д

13.  ООО Электромонтаж

"ВЕКТОР"
2322022362

06.05.2016 13.05.2016 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "ГК "ВолСпецСтрой" 3528165895 16.05.2016 20.05.2016 в

2.  ООО "МоторСтрой" 7604218482 23.05.2016 27.05.2016 в

3.  ООО "РЭМ" 7602082444 23.05.2016 27.05.2016 д

4.  ООО "Стройтех" 7610058452 23.05.2016 27.05.2016 д

5.  ООО "Технострой" 3528202265 23.05.2016 27.05.2016 в

6.  ООО "Титан" 3711038769 16.05.2016 20.05.2016 д

7.  ООО "ТУР" 7611005622 16.05.2016 20.05.2016 д

8.  ООО "ЦентрКом" 7606070337 16.05.2016 20.05.2016 д

9.  ООО "НПФ "ЭЛИТА-ПЛЮС" г.

Иваново
3731031017 23.05.2016 27.05.2016 д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ООО "Казнефтегазстрой" 1660239686 10.05.2016 16.05.2016 д

2.  ОАО "Мосты Республики

Татарстан"
1660027353

11.05.2016 17.05.2016 д

 ТО «БСК»

1.  ООО "Автобан-строй" 3233501809 11.05.2016 17.05.2016 д

2.  ООО "ФЕНИКС" 3250064933 19.05.2016 25.05.2016 в

ТО «БРЯНСК-1»

1.  ООО "Аква-сети" 3254503740 16.05.2016 18.05.2016 в

2.  ООО "Радуга" 3235005884 17.05.2016 19.05.2016 в

3.  ООО "СтройГарант" 3245513608 23.05.2016 25.05.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "ВАЛ" 2308014521 23.05.16 27.05.16 д

2.  ООО "СМП-Юг" 6154571816 23.05.16 27.05.16 д

3.  ООО "Югстройсити" 2318040111 23.05.16 27.05.16 д

 ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Южгазстрой» 2339013768 10.05.2016 13.05.2016 д

2.  МП «Унистрой» 2302044223 10.05.2016 13.05.2016 д

3.  ООО «Верконт» 2333011852 10.05.2016 13.05.2016 в

4.  ООО «АГАТЭКС» 2306026708 16.05.2016 20.05.2016 д

5.  ОАО «Апшеронскрайгаз» 2325005830 16.05.2016 20.05.2016 д

6.  ОАО «Водоканал

Апшеронского района»

2325019287 16.05.2016 20.05.2016 д

7.  ООО «СМК» 0105036533 16.05.2016 20.05.2016 д

8.  ООО «Газсервис» 2335015764 16.05.2016 20.05.2016 д

9.  ООО

«Сервис.Электрохимзащита»

2335062845  23.05.2016 27.03.2016 в

10.  ЗАО «Южгазстрой» 2302033101  23.05.2016 27.03.2016 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО СК "МОНОЛИТ" 7730073124 16.05.2016 20.05.2016 в

2.  ООО "Мемфис-Строй" 7733753350 23.05.2016 27.05.2016 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Алиг Строй" 2308165312 04.05.2016 11.05.2016 д

2.  ООО "Профи"   2301078100 04.05.2016 11.05.2016 в

3.  МБУ "Управление

капитального строительства

Новокубанского района"

2343017701

10.05.2016 16.05.2016 д

4.  ООО "Регион-Лифт"  2308162544 10.05.2016 16.05.2016 д

5.  ООО "Пеленг" 2301037150 04.05.2016 11.05.2016 в

6.  ООО "Ринком" 2301072806 12.05.2016 18.05.2016 в

7.  ОАО «Дорожное

эксплуатационное предприятие

№116»( ранее) ФГУДЭП 116

2301076423

16.05.2016 20.05.2016 д

8.  ООО "ДЕМстрой" 2309074890 16.05.2016 20.05.2016 д

9.  ООО "Реал Строй" 2302053940 17.05.2016 23.05.2016 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "ДПМК" 2361005498 10.05.2016 13.05.2016 в

2.  ООО "ЕВРОТЕХНОЛОГИИ" 6111980500 10.05.2016 13.05.2016 д

3.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 10.05.2016 13.05.2016 д

4.  ИП Васильев Александр

Васильевич
230810044716

16.05.2016 20.05.2016 в

5.  ИП Семенихина Виктория

Владимировна
231005629712

16.05.2016 20.05.2016 д

6.  ЗАО "Лотос Плюс" 2308188849 16.05.2016 20.05.2016 д

7.  ООО "КонтинентЮгСтрой" 2311159990 16.05.2016 20.05.2016 д

8.  ООО "СК Монолит Строй" 2311157953 16.05.2016 20.05.2016 д

9.  ООО "СтройСити" 2308200045 23.05.2016 27.05.2016 в

10.  ООО "Стройторг" 2350012214 23.05.2016 27.05.2016 в

11.  ИП Головченко Алексей

Юрьевич
234800852648

23.05.2016 27.05.2016 д

12.  ООО "КубСтрой-15" 2308056433 23.05.2016 27.05.2016 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "АРМСТРОЙ" 6141021283 16.05.2016 20.05.2016 в

2.  ООО "ДОРИС" 6134010717 16.05.2016 20.05.2016 в

3.  ООО "РостовАвтодорСтрой" 6162049628 16.05.2016 20.05.2016 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО

"АРМАВИРСАНТЕХМОНТАЖ"
2302037177

16.05.2016 20.05.2016 в

2.  ООО "Атолл-Компани" 2302033334 17.05.2016 23.05.2016 д

3.  ООО "ПКФ "ДТК" 2302039431 18.05.2016 24.05.2016 д

4.  ООО "Защита информации" 2302041977 19.05.2016 25.05.2016 в

5.  МУП "Ресурс" 2357006040 20.05.2016 26.05.2016 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "АРТиК" 2310112710 10.05.2016 13.05.2016 д

2.  ООО "КраснодарФинСтрой" 2308103250 23.05.2016 27.05.2016 в

3.
ООО "Кубаньгазификация" 2308091340

16.05.2016 20.05.2016 д

ТО  «Московское»

1. ООО «ФАВОРИТ» 7718558059 16.05.2016 20.05.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ИП Сердюкова Анна Игоревна 263200218606 04.05.2016  11.05.2016  д

2.  ИП Тагиева Светлана

Сабировна
234901722050

05.05.2016  12.05.2016  д

3.  ИП Халилов Роман

Маджидович
234905062252

06.05.2016  13.05.2016  д

4.  ИП Шаламов Сергей

Александрович
231299274700

10.05.2016  16.05.2016  в

5.  ИП Щек Елена Викторовна 231124674584 11.05.2016  17.05.2016  в

6.  ЖСК "КАСКАД" 2301084946 12.05.2016  18.05.2016  д

7.  ООО "КВАДР" 2308193180 13.05.2016  19.05.2016  д

8.  ООО "КНГ-Кубанское УТТ" 2349026438 16.05.2016  20.05.2016  д

9.  ООО "КоммерцКапитал" 2310148579 18.05.2016  24.05.2016  в

10.  ООО "Югспецавтоматика" 2319041171 19.05.2016  25.05.2016  д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "ЖИЛСТРОЙРЕГИОН" 2315143180 16.05.2016 20.05.2016 д

2.  ООО "Инэлсис" 2304049629 23.05.2016 27.05.2016 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО "Сочикапстрой" 2317037130 16.05.2016 20.05.2016 в

2.  ООО "Сочинская ремонтно-

строительная компания" г. Сочи
2320135508

23.05.2016 27.05.2016 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1. ООО

"Краснодарэнергоремстрой"

2308149705

16.05.201

6

20.05.201

6

д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)